
NOMINACE PRO MISTROVSTVÍ EVROPY „U20“ 2017 
20. - 23. 7. 2017 - Grosseto (Itálie) 

 

 

 

NÁVRH NOMINACE: 

ZÁVODNÍCI SE SPLNĚNÝMI VÝKONNOSTNÍMI LIMITY ČAS 

POŘ Příjmení 
Ročník 

Jméno RSC/ 
SCM-

oddíl 

Trenér Disc. Limit EA 
ČAS 

Výkon Dat. Místo Redukce 
2017- 

k 8.7. 

Redukce 
2015 

Redukce 
2016 

SPLNĚNÝ LIMIT A KRITÉRIA ČAS/EA 

1.  HRUBÁ 
 
1998 

Michaela VSC 
MŠMT- 
JACBR 

Pogány 
Michal 

VÝŠKA 1,82 
1,80 

1,94 
 

23.6. 
 

Lille/FRA 1. 1. 2. 

2.  KOPECKÝ 
 
1998 

Ondřej VSC 
MŠMT- 
ACPAR 

Čechák 
Jiří 

10BOJ 
 
 

7.150 
6.990 

7.791 
 

28.5. 
 

Olomouc 
 

1. 2. 
 

6. 
 

3.  SKYPALOVÁ 
 
1999 

Kateřina VSC 
MŠMT- 
SKPLZ 

Plašilová 
Lucie 

KLADIVO 60,13 
57,42 

66,55 
 

21.5. 
 

Halle/GER 
 

1. 5. 2. 

4.  ŠVÁBÍKOVÁ 
 
1999 

Amálie VSC 
MŠMT 

Beran 
Pavel 

TYČ 4,08 
4,00 

4,50 11.6. Třinec 2. 2. 3. 

5.  TABAČKOVÁ 
 
1998 

Nikol SCM 
MS- 
CISO- 
VITKO 

Šuška 
Stanislav 

OŠTĚP 50,82 
 

49,50 

56,84 6.5. Břeclav 2. 3. 4. 

6.  BENDOVÁ 
 
1999 

Nikola CS MV- 
OLYPR 

Zahořák 
Miroslav 

200m  
 
100m 
 

24,10 
24,22 
11,77 
11,81 

23,38 
 

11,61 
 

11.6. 
 
10.6. 

Třinec 
 
Třinec 

3. 
 
9. 

6. 
 
10. 

2. 
 
14. 

7.  MLYNÁŘ 
 
1998 

Vojtěch SCM- 
USORL 

Vencl Jan 800m 
 
 

1:50,21 
1:50,73 

1:47,99 
 
 

2.7. 
 
 

Ostrava 
 
 

6. 7. 6. 

8.  PEJCHALOVÁ 
 
1998 

Lada VSC 
MŠMT- 
TRUTN 

Lubenský 
Zdeněk 

VÝŠKA 1,82 
1,80 

1,87 
 

24.6. 
 

Jablonec n.N. 
 

6. 6. 7. 

9.  BYSTROŇ 
 
1999 

Jakub SCM- 
VITKO 

Duda Aleš DÁLKA 7,49 
7,42 

7,61 24.6. Jablonec n.N. 6. 13. 10. 

10.  NOVOTNÁ 
 
1999 

Jana SCM- 
AKOLY 

Jandová 
Dana 

7BOJ 
 
DÁLKA 

5.310 
5.220 
6,19 
6,12 

5.678 
 

6,24 

18.6. 
 
18.6. 

Kladno 
 
Kladno 

9. 
 
14. 

4. 
 
12. 

8. 
 
13. 

11.  RYBA 
 
1999 

David SCM- 
HKRAL 

Novák 
Michal/ 
Nosek 
Miroslav 

110m PŘ 14,10 
14,20 

13,77 19.5. Praha 11. 10. 12. 

12.  BÁRTA 
 
1998 

Dan ASC 
MO- 
SLAPR 

Patera 
Boleslav/ 
Jandová 
Dana 

TYČ 5,10 
4,98 

5,22 23.5. Turnov 12. 13. 14. 

13.  JONÁŠOVÁ 
 
1998 

Tereza SCM- 
SKPLZ 

Černý 
Michal 

400m PŘ 59,92 
1:00,38 

59,38 
 
 

30.5. Praha 11. 21. 22. 

14.  HAMPL 
 
1999 

Štěpán SCM- 
KOLIN 

Morávek 
Antonín 

100m 
 
200m 

10,60 
10,63 
21,45 
21,55 
21,75 

10,52 
 
 
 

21,56 

13.5. 
 
 
 
25.6. 

Hradec Králové 
 
 
 
Jablonec n.N. 

13. 
 
 
 
38. 

11. 
 
 
 
34. 

15. 
 
 
 
37. 

15.  KISIALA 
 
1998 

Jan VSC 
MŠMT- 
SLAPR 

Šarapatka 
Petr 

400m PŘ 53,10 
53,41 

52,12 25.6. Jablonec n.N. 13. 12. 15. 

16.  VONDROVÁ 
 
1999 

Lada SCM- 
HVEPA 

Jón 
Jaroslav 

400m PŘ 
 
400m 

59,92 
1:00,38 
54,62 
54,97 

59,45 
 

54,86 

11.6. 
 
6.7. 

Třinec 
 
Trnava/SVK 

13. 
 
33. 

22. 
 
35. 

22. 
 
33. 



17.  PÖSCHLOVÁ 
 
1998 

Nikola VSC 
MŠMT-
TEKLA 

Beran 
Pavel 

TYČ 4,08 
4,00 

 
4,07 

 
5.5. 

 
Praha 

13. 23. 19. 

18.  SVOBODA 
 
1998 

Aleš CS MV- 
SPTRE 

Kliner Jiří 10BOJ 7.150 
6.990 

7.222 19.6. Třebíč 16. 16. 19. 

19.  JANEČEK 
 
1998 

Tomáš SCM- 
AKLOL 

Prudký 
Aleš 

TROJSKOK 15,51 
15,26 

 
15,46 

 
11.6. 
 

 
Třinec 

16. 19. 25. 

20.  JANÍČKOVÁ 
 
1998 

Veronika SCM- 
AKOLY 

Kliner Jiří 100m PŘ 13,90 
14,04 

13,75 10.6. Třinec 17. 16. 23. 

21.  VODÁK 
 
1998 

Ondřej SCM- 
UNIBR 

Ton 
Svatoslav 

TROJSKOK 15,51 
15,26 

 
15,40 

 
11.6. 

 
Třinec 

17. 19. 27. 

22.  SCHEJBALOVÁ 
 
2000 

Tereza SCM- 
SKPLZ 
 

Ryba 
Jakub/ 
Beran 
Pavel 

TYČ 3,91 
3,81 

4,00 
 

25.6. Jablonec n.N. 17. 28. 25. 

23.  KUTHAN 
 
1999 

Lukáš SCM- 
ACPAR 

Nosek 
Miroslav 

10BOJ 7.150 
6.990 

7.187 19.6. Třebíč 18. 17. 20. 

24.  ŠČERBA 
 
1998 

Matěj VSC 
MŠMT- 
ATCUL 

Beran 
Pavel/  
Gunarová 
Simona 

TYČ 5,10 
4,98 

5,10 23.5. Turnov 18. 18. 20. 

25.  HOLÝ 
 
1998 

David SCM- 
CHRUDI 

Fiedler 
Karel/ 
Beran 
Pavel 

TYČ 5,10 
4,98 

 
5,10 

 
2.7. 

 
Ostrava 

18. 18. 20. 

26.  SYMERSKÝ 
 
1998 

Lukáš SCM- 
VITKO 

Černý 
Vladimír 

1500m 3:47,52 
3:49,07 

 
3:47,96 

 
28.6. 

 
Ostrava 

19. 32. 31. 

27.  ZÁHOROVÁ 
 
1999 

Adéla SCM- 
TABOR 

Couf Jiří DÁLKA 
 
 

6,19 
6,12 

 

 
6,15 

 

 
11.6. 
 

 

 
Třinec 
 

 

20. 
 
 

24. 
 
 

22. 
 
 

28.  POLÁK 
 
1998 

Jiří SCM- 
SOKCB 

Najbrt 
Tomáš 

200m 21,45 
21,55 

21,34 
 

21,18i 
20,97w 

25.6. Jablonec n.N. 21. 17. 17. 

29.  VÁVROVÁ 
 
1998 

Kateřina SCM- 
AKOLY 

Vlček 
Jaroslav 

200m  
 
100m 
 

24,10 
24,22 
11,77 
11,81 

23,95 
 
 

11,79 

20.5. 
 
 
10.6. 

Ostrava 
 
 
Třinec 

21. 
 
29. 

20. 
 
28. 

23. 
 
31. 

30.  KRUPAŘOVÁ 
 
1999 

Lucie CS MV- 
OLYPR 

Hejret 
Daniel 

400m PŘ 
 
400m 

59,92 
1:00,38 
54,62 
54,97 

59,85 
 

54,58 

24.6. 
 
2.7. 
 

Jablonec n.N. 
 
Ostrava 
 

21.  
 
29. 

25. 
 
29. 

30. 
 
25. 

31.  SIGMUND 
 

1998 

Dominik SCM-
VITKO 

Černý 
Vladimír 

1500m 3:47,52 
3:49,07 

 
3:48,28 

 
2.7. 

 
Ostrava 

21. 33. 34. 

32.  NĚMEJC 
 
2000 

Tomáš SCM- 
SOKCB 

Najbrt 
Tomáš 

200m 21,45 
21,55 

21,45 11.6. Třinec 26. 25. 24. 

33.  VESELÝ 
 

1998 

Jakub SCM- 
STBOL 

Linhart 
Tomáš/ 

Veselá 
Tereza 

400m 47,66 
47,91 

 
47,54 

 
25.6. 

 
Jablonec n.N. 

27. 25. 24. 

34.  TICHÁ 
 
1999 

Barbora SCM- 
CHRUDI 

Šulc Martin DISK 48,83 
47,28 

 
48,28 

 
10.6. 

 
Třinec 

27. 23. 19. 

35.  ADAMEC 
 
1999 

Vojtěch SCM- 
ACPAR 

Nosek 
Miroslav 

400m PŘ 53,10 
53,41 

 
53,19 

 
26.6. 

 
Jablonec n.N. 

27. 38. 28. 



36.  PETÁK 
 
1998 

Jan - 
DOMAZ 

Konop Petr 400m 47,66 
47,91 
48,30 

 
 

47,95 

 
 
25.6. 

 
 
Jablonec n.N. 

43. 40. 35. 

37.  HOLUB 
 
1999 

Ondřej SCM- 
ACPAR 

Nosek 
Miroslav 

400m 47,66 
47,91 
48,30 

 
 

48,04 

 
 
11.6. 

 
 
Třinec 

48. 40. 42. 

 
 
 
 
38. 

4x400m M U20 
VESELÝ 
PETÁK  
HOLUB  
BOSÁK 
POLÁK 
KISIALA  

 
Jakub 
Jan 
Ondřej 
Štěpán 
Jiří 
Jan 

 
STBOL 
DOMAZ 
ASPAAR 
SOKCB 
SOKCB 
SLAPR 

Šarapatka 
Linhart 
Konop 
Nosek 
Najbrt 
Najbrt 
Šarapatka 

4x400m 3:12,00 
prům 
48,20 

48,08 
47,54 
47,95 
48,04 
48,79 
48,31 
48,25i  

  12. 
dosaženým 

průměrem  

  

ŠTAFETY NA 4x100M NEDALEKO LIMITU ČAS, S POTENCIÁLEM PRO POSTUP DO FINÁLE 

 
 
39. 
40. 
41. 
 
 

4x100m M U20 
HAMPL 
TRAFINA 
KRÁL 
VÁCHA  
NĚMEJC 
POLÁK 

 
Štěpán 
Jan 
Jan 
Jan 
Tomáš 
Jiří 

 
KOLIN 
SNLIB 
SNLIB 
VITKO 
SOKCB 
SOKCB 

Vlček 
Morávek 
Jeřábek 
Zákoucký 
Vlček 
Najbrt 
Najbrt 

4x100m 40,55 40,60 
10,52 
10,70 
10,75 
10,77 
21,45 
21,34 

  6. 8. 4. 

 
42. 
43. 

4x100m Ž U20 
ŠUHÁJKOVÁ 
KAISEROVÁ 
VÁVROVÁ 
BENDOVÁ 
ZÁHOROVÁ 

 
Anna 
Johana 
Kateřina 
Nikola 
Adéla 

 
ACPAR 
USKPR 
AKOLY 
OLYPR 
TABOR 

Zahořák 
Hykl 
Ruda 
Vlček 
Zahořák 
Couf 

4x100m 45,53 45,76 
11,89 
11,97 
11,79 
11,61 
12,24 

  7. 8. 8. 

ŠTAFETA JUNIOREK NESPLŇUJE NOMINAČNÍ KRITÉRIA, JELIKOŽ SE NEDÁ KALKULOVAT PRO DOSAŽENÍ PRŮMĚRU S PŘEKÁŽKÁŽKAMI, 
KTERÉ MAJÍ POTENCIÁL PRO POSTUP DO SF VE SVÉ DISCIPLÍNĚ 

 
 
 
 
44
. 

4x400m Ž U20 
VONDROVÁ 
KRUPAŘOVÁ 
JONÁŠOVÁ 
SKLENSKÁ 
JANÍČKOVÁ 
BENDOVÁ 

 
Lada 
Lucie 
Tereza 
Edita 
Veronika 
Nikola 

 
HVEPA 
OLYPR 
SKPLZ 
AKOLY 
AKOLY 
OLYPR 

 
Jón 
Hejret 
Černý 
Sečkář 
Kliner 
Zahořák 

4X400m 3:41,92 
prům 
55,60 

55,35 
54,86 
54,58 
56,07 
55,87 

 
55,06i 

  11. 
dosaženým 

průměrem 

  

ZÁVODNÍK S 2X DOSAŽENÝM LIMITEM ČAS „B“, NICMÉNĚ BEZ PROKÁZANÉ PODMÍNKY PRO AKCEPTACI VÝKONU, A TO VÁŽENÍ A MEŘENÍ 
NÁČINÍ 

 HÁJEK 
 
1998 

Patrik SCM- 
LIAZJ 

Maška 
Vladimír 

KLADIVO 69,68 
67,40 

 
68,54 
67,83 

 
30.5. 
14.6. 

 
Jablonec n.N. 
Jablonec n.N. 

26. 23. 24. 

ZÁVODNÍCI SE SPLNĚNÝMI KRITÉRII A LIMITEM ČAS PRO ME U20, NOMINOVANÍ PRO MS U18 - NEJSOU V NÁVRHU NOMINACE PRO ME U20 

 KERBACHOVÁ 
 
2000 

Anna VSC 
MŠMT- 
ATLJM 

Ptáčník 
František 

7BOJ 5.310 
5.220 

 

5.527 18.6. Kladno 14. 10. 14. 

 MALÍKOVÁ 
 
2001 

Barbora SCM- 
SOKOP 

Gellnerová 
Jana 

400m 54,62 
54,97 
55,15 

54,03 11.6. 
 

Třinec 16. 18. 14. 

 VEJRAŽKA 
 
2000 

Daniel SCM- 
SLAPR 

Purmanová 
Veronika 

200m 21,45 
21,55 
21,75 

21,35 16.6. Miškolc/HUN 22. 17. 17. 

ZÁVODNÍCI SE SPLNĚNÝMI KRITÉRII A ENTRY STANDARDEM EA PRO ME U20, NOMINOVANÍ PRO MS U18 -  - NEJSOU V NÁVRHU NOMINACE 
PRO ME U20 

 PŘEČKOVÁ 
 
2000 

Denisa SCM- 
VITKO 

Lindovský 
Vladimír 

KOULE 14,86 
14,29 
13,50 

 
 

13,88 

 
 
2.7. 

 
 
Ostrava 

38. 42. 34. 

 ŠTOLOVÁ 
 
2000 

Markéta SCM- 
TJCHO 

Hyjánková 
Jana 

100m PŘ 13,90 
14,04 
14,30 

 
 

14,14 

 
 
3.6. 

 
 
Stará Boleslav 

47. 47. 44. 

ZÁVODNÍCI, KTEŘÍ JSOU V NÁVRHU NOMINACE CO BY ČLENOVÉ ŠTAFET A MAJÍ DOSAŽENY ENTRY STANDARDY, TEDY DLE NOM.KRIT. ČAS 
TAKÉ MOŽNOST PŘIHLÁŠENÍ PRO INDIVIDUÁLNÍ START - BUDEME ŘEŠIT NA MÍSTĚ 

 TRAFINA 
 
1999 

Jan SCM- 
SNLIB 

Jeřábek 
Petr 

100m 
 
200m 

10,60 
10,63 
10,75 
21,45 
21,55 
21,75 

 
 

10,70 
 
 

21,70 

 
 
24.6. 
 
 
25.6. 

 
 
Jablonec n.N. 
 
 
Jablonec n.N. 

42. 
 
 
50. 

43. 
 
 
48. 

45. 
 
 
49. 

 ŠUHÁJKOVÁ 
 
1998 

Anna SCM- 
ACPAR 

Hykl Pavel 100m 11,77 
11,81 
12,00 

 
 

11,89 

 
 
24.6. 

 
 
Jablonec n.N. 

44. 42. 47. 



 

Kvóta EA na počet závodníků 41-45/17+6 

 

V rámci zajištění výpravy a závodníků navržených pro nominaci si dovolím požádat o navýšení počtu trenérů 

nad rámec kvóty EA v počtu 5 osob. 

 

VEDENÍ VÝPRAVY (4): 

Vedoucí výpravy  DVOŘÁK Tomáš 

Technická vedoucí  HELEŠICOVÁ Petra 

Vedoucí týmu  PURMAN Tomáš 

Lékař týmu   PINK Miloslav 

DOPROVOD (19): 

Fyzio týmu (3)  DOBŘICKÝ Petr 

    VOCÁSEK Jan 

    VOSÁTKOVÁ Marie 

Trenéři (16)   BERAN Pavel 
     ČECHÁK Jiří 
     POGÁNY Michal 
     ŠUŠKA Stanislav 
     PLAŠILOVÁ Lucie 
     ZAHOŘÁK Miroslav 

     LUBENSKÝ Zdeněk 
     DUDA Aleš 
     JANDOVÁ Dana 
     NOVÁK Michal 
     MORÁVEK Antonín 
     ŠARAPATKA Petr 
     VENCL Jan 

     KLINER Jiří 
     ČERNÝ Michal 
     VLČEK Jaroslav 

Trenéři na akreditaci PC (osobní trenér) jako členové výpravy (5) 

    ČERNÝ Vladimír  
    NAJBRT Tomáš 

     MALINA Libor 
     JÓN Jaroslav 

    PRUDKÝ Aleš 

Dále navrhuji pořízení akreditací PC pro trenéry, kteří se do výpravy nevešli a přijedou na šampionát po vlastní 

ose    RUDA Jan – spolupracující se štafetou 4x100m juniorek 

    RYBA Jakub 

    LINHART Tomáš 

 

 

DOPRAVA: 

Výprava cestuje letecky do Říma a dále autobusy pořadatele do místa konání šampionátu, a to 18.7. tam a 24.7. 

zpět 

 

  OK 724 18JUL PRGFCO 1205 1400   

  OK 725 24JUL FCOPRG 1445 1640                       

 

UBYTOVÁNÍ: 

Výprava bude ubytována v jednom s týmových hotelů, kdy budeme žádat i o ubytování trenérů s PC akreditací 

tamtéž. 

 

VYBAVENÍ:      

Vyslaný tým (závodníci, vedení výpravy, doprovod) cestuje/startuje/během MS se pohybuje v reprezentačním 

vybavení Nike s polepem partnera ČAS (Č.S. a.s.) z aktuální kolekce pro rok 2017.  

 KRÁL 
 
1998 

Jan SCM- 
SNLIB 

Zákoucký 
Vít 

100m 10,60 
10,63 
10,75 

 

 
 

10,75 
 

 
 
24.6. 
 

 
 
Jablonec n.N. 
 

53. 51. 53. 

 KAISEROVÁ 
 
2000 

Johana SCM- 
USKPR 

Ruda Jan 100m 11,77 
11,81 
12,00 

 
 

11,97 

 
 
24.6. 

 
 
Jablonec n.N. 

55.+ 55.+ 55.+ 



 

TEAM MANUAL: 

http://www.fidal.it/upload/Grosseto2017/EU20CH%20Grosseto%202017_Team%20Manual_draft_30.06.pdf 

 

 

OFICIÁLNÍ STRÁNKY POŘADATELE: 

http://www.fidal.it/content/TEAM/108404 

http://www.fidal.it/upload/Grosseto2017/EU20CH%20Grosseto%202017_Team%20Manual_draft_30.06.pdf
http://www.fidal.it/content/TEAM/108404

